別紙様式2(第7条関係)

通　知　書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　病　　院　　長

　金沢大学附属病院看護部長の任期に関する規程に基づき評価を行った結果，下記のとおり決定しましたのでお知らせします。
記
　　　１　再任の可否　　　可　　・　　否
　　　　　　　　　　　　（任期：　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）
　　　２　総合評価　　　Ｓ　（特に優秀）
　　　　　　　　　　　　　Ａ　（優秀）
　　　　　　　　　　　Ｂ　（標準）
　　　　　　　　　　　Ｃ　（改善を要する）
　３　特記事項

注）①該当する文字，記号のみ残す。
　　②再任可の場合は，任期を記載する。